様式第１号（第５条関係）

令和６年度　自主防災組織防災用資機材等購入費助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　　月　　日　山北町長　　殿

自主防災組織名
代表者氏名
　令和６年度の防災用資機材等購入費助成金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

⒈　交付申請額　　　　　　　　　　円　（下記②の数字）

⒉　防災用資機材等の購入物品一覧表

	品　　　名
	単　価
	数　量
	金　　額
	特記事項

	合            計
	①

	助成金交付申請額　①× 0.9（千円未満切捨）
	②

	 上限900千円

	助成金累計額（過去２年間）

⒊　添付書類

　　　・カタログ等購入物品の内容がわかるもの

　　　・見積書等

　　　・自主防災組織防災用資機材等管理台帳（様式第５号）
　　　　　　　　提出期日　：　令和６年６月１４日（金）まで

様式第２号（第６条関係）

令和６年度　自主防災組織防災用資機材等購入費助成金変更交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　　月　　日　山北町長　　殿

自主防災組織名
代表者氏名
　令和６年度の防災用資機材等購入費助成金交付決定事業を変更したいので、承認を受けたく、関係書類を添えて申請します。

⒈　変更申請額　　　　　　　　　　円　（下記②の数字）

⒉　防災用資機材等の購入物品一覧表

	品　　　名
	単　価
	数　量
	金　　額
	特記事項

	合            計
	①

	助成金交付申請額　①× 0.9（千円未満切捨）
	②

	上限900千円

	助成金累計額（過去２年間）

⒊　添付書類

　　　・カタログ等購入物品の内容がわかるもの

　　　・見積書等

　　　・自主防災組織防災用資機材等管理台帳（様式第５号）
様式第３号（第８条関係）

令和６年度　自主防災組織防災用資機材等購入費助成金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　　月　　日　山北町長　　殿

自主防災組織名
代表者氏名
　令和６年度の防災用資機材等購入に係る実績を、次のとおり報告いたします。

⒈　実　績　額　　　　　　　　　　円　（下記②の数字）

⒉　防災用資機材等の購入物品一覧表

	品　　　名
	単　価
	数　量
	金　　額
	特記事項

	合            計
	①

	助成金交付申請額　①× 0.9（千円未満切捨）
	②

	上限900千円

⒊　添付書類

　　　・請求書（写）及び領収書（写）

　　　・購入資機材等の写真
　　　・自主防災組織防災用資機材等管理台帳（様式第５号）
　　　　　　　　提出期日　：　令和６年９月２０日（金）まで

　（助成金振込先）

	振 　　　込 　　　先
	種別
	口 座 番 号
	口 座 名 義 人

（カタカナで記入してください）

	 　　　　　　銀行

 　　　　　　信金　　　　支店

 　　　　　　農協
	普通

当座